АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2022 года № 28

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно- Вершинский Самарской области и подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 13.07.2016 № 35 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Красный Строитель  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений: администрация сельского поселения Красный Строитель
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно- Вершинский Самарской области от 20.09.2016 года № 52 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений»:
1.1. В приложении 2 постановления изменить пункт:

16. Наименование канцелярской принадлежности: Бумага А4
Цена предмета канцелярской принадлежности: не более 450 руб.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.

             Глава сельского поселения
             Красный Строитель:                                                     В.Д. Лукьянов